
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL BASICO Y DIVERSIFICADO DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte:  Pr_nom25

NOMINA ADICIONAL No. 11-202202 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE  LA 

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO

Usuario:

Fecha:

PáginaEMPRESA PORTUARIA QUETZAL

MAURICIOP2402

30/08/2022 14:30

VIENEN:       68,600.00

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

1 de 1

2032
1221
2413
1643
1996
2632
1925

DE LA CRUZ GONZALEZ  BRENDA LETICIA
LOPEZ REYES NAVARRETE DE LOPEZ, MAGDA RUTH D
PINEDA VENTURA,  MARIA ANTONIA
RODRIGUEZ HURTADO BARRIOS DE RODRIGUEZ, JUANA
SALAZAR CARRANZA GARCIA DE SALAZAR, SARA MARL
ZACARIAS JUAREZ,  MARVIN ESTUARDO
ZACARIAS VALENZUELA,  JOSE ADAN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II
JEFE DE DEPARTAMENTO
OFICIAL ADMINISTRATIVO I
SECRETARIA EJECUTIVA
SECRETARIA DE DEPARTAMENTO
TRABAJADOR DE SERVICIOS
AUXILIAR PORTUARIO

010780191428
010780188443
100780214583
010780188346
010780191223

03-078-000110-0
10-078-021743-4

         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00

       2,800.00
       4,200.00
       2,800.00
       2,800.00
       4,200.00
       2,800.00
       2,800.00

    22,400.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: VEINTE Y  DOS MIL CUATROCIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.22,400.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 30 DE AGOSTO     DE 2022

      22,400.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________

RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


